

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

๑	ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างงานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต เพื่อใช้ในการกิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ บนทางหลวงหมายเลข ๓๓๙๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ลูกแก - หนองตะเลา ที่ กม.๐+๓๙๐		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๓ (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓,๑๓๖,๘๗๔.๐๐		บาท
๓	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๓๑ พ.ค. ๒๕๖๙		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓,๑๓๖,๘๖๑.๘๐		บาท
๓.๑	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ราคา/หน่วย	๖๑.๕๘	บาท/ตร.ม.
๓.๒	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ราคา/หน่วย	๒๖.๒๗	บาท/ตร.ม.
๓.๓	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ราคา/หน่วย	๔,๕๖๙.๙๖	บาท/ตัน
๓.๔	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๕.๐๐๐ ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ราคา/หน่วย	๕๖๘.๑๒	บาท/ตร.ม.
๓.๕	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๕.๐๐๐ ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ราคา/หน่วย	๕๖๙.๙๖	บาท/ตร.ม.
๓.๖	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (WHITE)	ราคา/หน่วย	๓๙๕.๓๙	บาท/ตร.ม.
๓.๗	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (YELLOW)	ราคา/หน่วย	๔๑๙.๙๐	บาท/ตร.ม.
๔	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
๕	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	นายจิระพล จุห้อง	นายช่างโยธาอาวุโส		
๕.๒	นายสาระ กันยาหลง	วิศวกรโยธาชำนาญการ		
๕.๓	นางปราณี ขาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงการงานกิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ
ทางหลวงหมายเลข 3394 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลูกแก - หนองตะเลา ที่ กม.0+390 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,136,874.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) พร้อมงานตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก
(THERMOPLASTIC PAINT)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,136,861.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิระพล จูทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาระ กันยาหลง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ปราณี ชาวประทีป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

จิระพล จูทอง

31 พฤษภาคม 2569 10:47:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานวิศวกรรมและก่อสร้าง (e-bidding) : โครงการทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3394 ตอนควนชุม 0100 ตอน ลูกแก - พนองตะเลา ที่ กม.0+390

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานและปริมาณ : ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	960.000	45.23	43,420.80	1.3616	61.58	59,121.76
2	1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1	ตร.ม.	4,540.000	19.30	87,622.00	1.3616	26.27	119,306.11
3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) 1.2.2	คัน	60.000	3,356.32	201,379.20	1.3616	4,569.96	274,197.91
4	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	960.000	417.25	400,560.00	1.3616	568.12	545,402.49

จิระพล จูทอง

31 พฤษภาคม 2569 10:47:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงการงานกิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ ทางหลวงหมายเลข 3394 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลูกแก - หนองตะเภา ที่ กม.0+390

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร 2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร ระดับ 1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 2.1.1.1 สีขาว (WHITE) 2.1.1.2 สีเหลือง (YELLOW)	ตร.ม.	3,590.000	418.60	1,502,774.00	1.3616	569.96	2,046,177.07
6		ตร.ม.	160.000	290.39	46,462.40	1.3616	395.39	63,263.20
7		ตร.ม.	70.000	308.39	21,587.30	1.3616	419.90	29,393.26
รวมราคากลาง								3,136,861.80

จิระพล จูทอง

31 พฤษภาคม 2569 10:47:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานวิศวกรรมโยธาโครงสร้างสะพานและทางยกระดับ ทางหลวงหมายเลข 3394 ตอนควบคุม 0100 ตอน ลูกแก - พนองตะเลา ที่ กม.0+390
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง



(สาระ กันยาหลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิระพล จูทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปราณี ขวูประทีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายธำนิภร นิยมสินธุ์)

ผศ.สส.๓

จิระพล จูทอง

31 พฤษภาคม 2569